Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catali d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Publicidad

ARTSPORT-BH
BIKING POINT-AMBI
BIKING POINT-AMBI
PALAFRUGELL. CLUB
NOEL

VILAJUIGA CLUB CI
BIKING POINT-AMBI
VALL-LLOBREGABIKE
NO CLUB

NO CLUB
ARTSPORT-BH

A.E. ATARAXIA-FRI
ARTSPORT-BH
ARTSPORT-BH
BIKING POINT-AMBI
NOEL

A.E. ATARAXIA-FRI
NO CLUB

NO CLUB

BMX VALLES CLUB
PALAFRUGELL. CLUB
NO CLUB

CROMOLY BIKES VAL
BIKING POINT-AMBI
CANETMBIKE

BIKING POINT-AMBI
ALTITUD BIKES
MONTROIG. PENYA C
BIKING POINT-AMBI
CROMOLY BIKES VAL
BIKING POINT-AMBI
BICI EQUIP CENTEL
TRAFACH BIKES
OSONA. CLUB BTT
CICLES CATALUNYA.
GIRONA. CLUB ESPO
NOEL

RAVET BIKE

BIKING POINT-AMBI
VILAJUIGA CLUB CI
BTT FORNELLS

BTT FORNELLS

BTT FORNELLS

BTT FORNELLS
VALL-LLOBREGABIKE
CROMOLY BIKES VAL
KEPASA TIU CLUB E
VILA BIKE 'S. CLUB
ANDORRA. SPRINT C
ARTSPORT-BH

RR BIKERS CLUB
BIKING POINT-AMBI
ARTSPORT-BH
BIKING POINT-AMBI
NOEL

VILAJUIGA CLUB CI
VILAJUIGA CLUB CI
BIKING POINT-AMBI
JODOFI SUPERMERCA

18 ena TRAMUN KIDS 16.10.2016
HOJA DE INSCRIPCION

Dor Apellido,Nombre Categ
1030 SANCHEZ, SANTI INF-1
1102 PEREZ,JAN ALE-1
1110 MARTI,ORIOL ALE-2
1116 ANGUILA,Pol ALE-2
1119 SALA,DAN ALE-1
1129 MASET,ADRIA ALE-2
1131 FONTRODONA,GENiS ALE-2
1137 CASTRO, JORDI ALE-1
1152 CODONY,Marc ALE-2
1156 FEIXAS,Albert ALE-1
1159 ARTEMAN, PAU ALE-1
1160 GARCIA,Lucia FAL-2
1162 TRIAS, JOSEP ALE-1
1164 VILA,MARTI ALE-2
1166 CALVO,PAU ALE-2
1169 PLANA,LLUC ALE-1
1178 RECASENS, JOAN ALE-1
1180 SANDOVAL,Ainara FAL-2
1183 BUIXEDA,Aniol ALE-1
1186 VIUDEZ,XEVI ALE-1
1192 MORELL,DAVID ALE-2
1199 GONZALEZ,Adria ALE-2
1202 COMAS,MARTI BENJ1
1205 MORENO, IVAN BENJ2
1206 PERELLON,MAX BENJ1
1209 SANCHEZ,AINA FBEN2
1211 SERRA, IGNASI BENJ2
1212 VAN, SEFF BENJ2
1214 CUELLAR, IBAI BENJ2
1216 VILA,MARTI BENJ1
1217 CAMPISTOL,ALEIX BENJ2
1218 PERICAS,ADRIA PRIN2
1220 BOSCH,ERIK PRIN1
1224 CASANOVAS, JAN BENJ2
1225 MALDONADO,DYLAN ALE-1
1226 AMIGO, JAN PRIN2
1227 ZAFRA,IVET FBEN1
1232 SANDOVAL,GENIS PRIN2
1235 ARBONES,ANIOL PRIN1
1236 GIRONES,IRIA FBEN1
1237 AIMET,Cesc PRBEN
1239 BERNARDEZ,Victor  PRBEN
1240 MASSOUNE,Mael BENJ1
1241 ARCE,Joel BENJ2
1242 ALAMINOS,MARC PRIN2
1246 FELIX,OT BENJ1
1253 REYES,DIDAC PRBEN
1255 HERNANDEZ, JORDI PRBEN
1256 CARRERAS,MARTI BENJ1
1257 CARVACHO,BORJA BENJ2
1258 RAMOS,ELOI BENJ1
1259 SANTAMARIA,MIQUEL BENJL
1260 CERES,ORIOL BENJ1
1262 MATAMALA,DAMIA BENJ1
1264 ESTEBAN DEL,INGRID FBEN2
1266 STRAHOKINSKY,LUCAS BENJ2
1267 VINAS,ERIC PRBEN
1268 RABIONET,ARNAU BENJ1
1269 COMANALA,ELOI BENJ1
1270 COSTA,Aniol PRBEN

BTT FORNELLS

ldel

Publicidad

1271
1275
1276
1282
1300
1301
1302
1305
1306
1310
1311
1312
1313
1314
1317
1318
1319
1328
1329
1332
1348
1352
1353
1355
1360
1364
1366
1375
1379
1381
1388
1397

MASSOUNIE, Mon
SERRA,Nil
ESGLEAS ,MARC
OLLER,MARTI
PUNSET , NIL
BONELL, ALEXANDRE
MARTINEZ DOS,ADRIA
MARTINOY, RICARD
VAN,MATISSE
SYLLA,IBRA
BACH, PAULA
GIRONES, UNAI
MUKANDILA, HARRY
BALSELLS, Pol
RICART,ABRIL
BIERGE, MAR
MORA , JAN
CALVO,Eric
CASANOVAS ,ALEIX
SERRA,NIL
ROMANS I,GERARD
CERVIA,MARC
RICART,Arlet
PORTAS , FERRAN
CARRERAS , ANNA
GARCIA,ALEX
REYES ,Alex
PARETA, ROGER
HERNANDEZ , NURIA
CLARAMUNT ,Eric
GONZALEZ ,Roger
BALSELLS, JORDI

PRBEN
PRBEN
BENJ2
PRIN2
PRIN1
PRIN2
PRIN1
PRIN1
PRIN2
PRBEN
FPRBE
PRIN1
PRIN2
PRBEN
FPRI1
FPRI1
PRIN2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRBEN
FPRBE
PRIN1
FPRBE
PRIN2
PRBEN
PRIN2
FPRI1
PRIN1
PRIN2
PRIN1

Total corredores inscritos

BTT FORNELLS

NO CLUB

A.E. ATARAXIA-FRI
BIKING POINT-AMBI
BIKING POINT-AMBI
VALL-LLOBREGABIKE
VILAJUIGA CLUB CI
BIKING POINT-AMBI
MONTROIG. PENYA C
ARTSPORT-BH

NOEL

VILAJUIGA CLUB CI
VALL-LLOBREGABIKE
NO CLUB

STARBIKE. CLUB CI
NOEL

A.E. ATARAXIA-FRI
NO CLUB

OSONA. CLUB BTT
ALTITUD BIKES
BIKING POINT-AMBI
BIKING POINT-AMBI
NO CLUB
ARTSPORT-BH
ANDORRA. SPRINT C
VALL-LLOBREGABIKE
NO CLUB

A.E. ATARAXIA-FRI
VILA BIKE 'S. CLUB
NO CLUB

NO CLUB

KEPASA TIU CLUB E

92



